
事  務  連  絡 

令 和 ６ 年 ９ 月 ６ 日 

関係事業所 各位 

丸亀市介護サービス事業者連絡会 

会長  鎌倉 克英 

  

丸亀市介護サービス事業者連絡会の開催について（ご案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本市介護保険制度におきましてご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、現在高齢化が進む中で介護や認知症など高齢者が抱える問題はさまざまで多様化

しており、高齢者虐待などの問題も増加しているのが現状です。そこで、高齢者虐待につい

てさらなる知識を深め、虐待の小さな芽のうちから早期発見し防止していくことが重要となり

ます。介護サービス事業者連絡会は昨年に引き続き、高齢者虐待防止実務者会議との合同

研修を行いたいと考えております。 

また、ご多忙の所とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加下さいますよう宜しくお

願い致します。 

 

記 

 

１．日 時  令和６年１０月１８日（金）午後１時３０分～３時３０分 

 

２．場 所  マルタス 1 階 多目的ホール 

 

３．内 容   ・グループワークによる虐待事例検討会 

アドバイザー 虐待対応専門職チーム 社会福祉士 船井 康雄氏 

   

 ４．備 考  ・丸亀市高齢者虐待防止マニュアル（令和５年度版）がある方は持参を

お願い致します。 

        ・車でお越しの場合は無料駐車場をご利用くださいますようお願い致し

ます。（無料駐車場は別紙参照） 

    

※出席者名簿（別紙）を１０月４日（金）までにＦＡＸにて提出してください。 

 

 

                 問合せ先  丸亀市地域包括支援センター   

担当 多田・森山・田中 

〒763-0034 丸亀市大手町二丁目４番２１号 

                      丸亀市役所２階 

                電話 0877-24-8933  FAX 0877-24-8914  

Email hokatsu@city.marugame.lg.jp 

 

 

 

 

mailto:hokatsu@city.marugame.lg.jp


（別 紙） 

ＦＡＸ ０８７７－２４－８９１４ 

丸亀市地域包括支援センター 行 

 

丸亀市介護サービス事業者連絡会 （10月１８日） 

（  出席  ・  欠席  ） 

 

事業者名                    

（ 居宅介護支援事業所 ・ サービス事業所 ） 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

※恐れ入りますが欠席の場合もご連絡ください。 

 

 

参 加 者 氏 名 職 名 

  

  

  


